KEFRBERHEI0B6ARAERLTEHNMN—EB

o — K &
STZ Constellation Brands, Inc.

KERBERHELIOBTARERELTEHN—B

2 e el NS 4
MKC McCormick & Company, Incorporated
PENG Penguin Solutions, Inc.

KEFRBERHEI0B8ARERLTEHMN—E&

g#a—F  #f
AZZ AZZ Inc.

KEFRBERHEIOBIARERELTEHN—E&

2 e el NS -4

PEP PepsiCo, Inc.

DAL Delta Air Lines, Inc.

LEVI Levi Strauss & Co.

VFS VinFast Auto Ltd.

APLD Applied Digital Corporation
TLRY Tilray Brands, Inc.

NEOG Neogen Corporation

KEFEBEHEIOBIOEABERRTFEHR—B

M
Q2 2026

M
03 2025
Q4 2025

M
Q2 2026

A

03 2025
03 2025
03 2025
03 2025
Q1 2026
Q1 2026
Q1 2026

REFER
AMC

REFREFH
BMO
AMC

REFEREFH
AMC

REFREFH
BMO
BMO
AMC
BMO
AMC
BMO
BMO

KA
$142.20

i
$68.91
$27.75

L i
$108.37

TR A
$141.98
$57.26
$24.45
$3.29
$26.53
$1.62
$6.06

)

+1.69

ZE)
+0.82
+0.29

=8

-0.73

)
-0.33
+0.18
+0.07
+0.06
+0.06
+0.01

+O.26-

LB
+1.20%

L%
+1.20%
+1.06%

L%
-0.67%

EH%

-0.23%
+0.32%
+0.29%
+1.86%
+0.23%
+0.62%

kS
3.025M

HkS
3.908M
837015

HES
116303

HkS
5.395M
5.494M
2.062M
874682

25.954M
84.299M
7.2M

HEE, RENREL2HE, RERXRKHTREIX, SHEPRERBZRLTOAL, 3 LIRRERRT LIS,

HEEOMDEALIZ1005 8, Bld10/E4k

I EEOMDEALIZ100/5 Kb BIZ10fE KL Tid1dk K
ATEEIMRY B ATREFEEA - XIEMICE DN EEDOEF BALIEK P L
REEIREY FEITAEEEN X TRIEBICTIDON LS TR, BAEk L
%IRIE, FREEEICTKIONAELESREICH T 2R 1 ERICTION 2SS T EOEE

ROEl, B S EAF R

EPSIE. ARFE I HRE/Y ORMAZRER, BOIEK L

BEIEFMOPERIZ FIREFEER—XDPER
BES2BOfENE, EALldk N

TARF Y FIHBERBEOSE - REH SAHEINBERICHT 2HRMEMIE, 0% ERSE,. 100%|dR%E
C¥) TRAMBFDOAA v TH v 2AERFIE. ZEHEHAL1000%EBZ D E V- T-BEEATINZHEEAEY £7,

R {6 28
25.07B

IR (e AR
18.49B
1.45B

IR (e AR
3.25B

IR e AR
194.38B
37.39B
9.67B
7.69B
6.95B
1.78B
1.32B

FEMFETE B
N/A

TR HETE B
2025/7/21
N/A

TR HETE B
2025/7/31

FEMHETE B
2025/9/30
2025/11/6
2025/8/8
N/A

N/A

N/A

N/A

[ERRGER
#hH ROE
N/A  N/A

[ERlGES
B ROE
25/10/14 0.14
N/A -0.01

[ERES
B ROE
25/10/16 0.24

[ERlGES
B ROE
25/09/05 0.40
25/10/16 0.30
25/07/24 0.21
N/A  N/A
N/A -0.42
N/A -0.88
N/A -0.42

EPS
341.00%

EPS
82.00%
37.00%

EPS
157.00%

EPS
226.00%
153.00%

31.00%
-29.00%
-15.00%

N/A

4.00%

BE1ERH
DPER
25

BE1EM
DPER
23.72
21.22

B 1EHE
DPER
12.36

BE1ER
DPER
25.92

8.3

23.22

N/A

N/A

57.5
822.5

BE52BRE DE
w Z4KRFyF
None—None_
3BE52BEIOE
B 74Ky F
63.66-86.24 76.75%
14.2-23.2 [
3BE52BE OB
B 74RFyF
70.9-119.95 23.61%
BE52BEOE
g 74KRFyF
127.6-177.5 71.18%
34.74-69.98 36.10%
12.17-24.82 | ON00
2.56-5.38 74.11%
3.31-28.25
0.35-1.88
3.87-16.79




