米国東海岸時間10月6日決算発表予定銘柄一覧

										直近配当支			過去1年間 過去52週間の値			
証券コード	社名	期間	決算発表時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	フィボナッチ	
STZ	Constellation Brands, Inc.	Q2 2026	AMC	\$142.20	+1.69	+1.20%	3.025M	25.07B	N/A	N/A	N/A	341.00%	25	None-None	0.00%	
米国東海岸時間10月7日決算発表予定銘柄一覧																
										直近配当支			過去1年間 過	量去52週間の値		
証券コード	社名	期間	決算発表時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	フィボナッチ	
MKC	McCormick & Company, Incorporated	Q3 2025	BMO	\$68.91	+0.82	+1.20%	3.908M	18.49B	2025/7/21	25/10/14	0.14	82.00%	23.72	63.66-86.24	76.75%	
PENG	Penguin Solutions, Inc.	Q4 2025	AMC	\$27.75	+0.29	+1.06%	837015	1.45B	N/A	N/A	-0.01	37.00%	21.22	14.2-28.2	3.21%	
米国東海岸時	間10月8日決算発表予定銘柄一覧															
							直近配当支						過去1年間 過去52週間の値			
証券コード	社名	期間	決算発表時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	フィボナッチ	
AZZ	AZZ Inc.	Q2 2026	AMC	\$108.37	-0.73	-0.67%	116303	3.25B	2025/7/31	25/10/16	0.24	157.00%	12.36	70.9-119.95	23.61%	
米国東海岸時間10月9日決算発表予定銘柄一覧																
										直近配当支			過去1年間 過去52週間の値			
証券コード	社名	期間	決算発表時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	フィボナッチ	
PEP	PepsiCo, Inc.	Q3 2025	BMO	\$141.98	-0.33	-0.23%	5.395M	194.38B	2025/9/30	25/09/05	0.40	226.00%	25.92	127.6-177.5	71.18%	
DAL	Delta Air Lines, Inc.	Q3 2025	ВМО	\$57.26	+0.18	+0.32%	5.494M	37.39B	2025/11/6	25/10/16	0.30	153.00%	8.3	34.74-69.98	36.10%	
LEVI	Levi Strauss & Co.	Q3 2025	AMC	\$24.45	+0.07	+0.29%	2.062M	9.67B	2025/8/8	25/07/24	0.21	31.00%	23.22	12.17-24.82	2.92%	
VFS	VinFast Auto Ltd.	Q3 2025	ВМО	\$3.29	+0.06	+1.86%	874682	7.69B	N/A	N/A	N/A	-29.00%	N/A	2.56-5.38	74.11%	
APLD	Applied Digital Corporation	Q1 2026	AMC	\$26.53	+0.06	+0.23%	25.954M	6.95B	N/A	N/A	-0.42	-15.00%	N/A	3.31-28.25	6.90%	
TLRY	Tilray Brands, Inc.	Q1 2026	ВМО	\$1.62	+0.01	+0.62%	84.299M	1.78B	N/A	N/A	-0.88	N/A	57.5	0.35-1.88	16.99%	
NEOG	Neogen Corporation	Q1 2026	ВМО	\$6.06	+0.26	+4.57%	7.2M	1.32B	N/A	N/A	-0.42	4.00%	822.5	3.87-16.79	83.05%	

中光型不平

過土1年間 過土52週間の値

米国東海岸時間10月10日決算発表予定銘柄一覧

期間は、決算対象となる期間。決算発表時間で未定は、会社が発表時間を示していない、もしくは発表終了した場合。

出来高のMの単位は100万株、Bは10億株

時価総額のMの単位は100万ドル、Bは10億ドル、Tは1兆ドル

前年度1株配当実績は、前決算年度ベース1年間に支払われた配当金の合計。単位は米ドル

本年度1株配当予想は、決算年度ベースで現1年間に支払われる配当金予想。単位は米ドル

%表示は、前決算年度に支払われた配当金実績に対する現1年間に支払われる配当金予想の増減

ROEは、自己資本利益率

EPSは、本年度1株当たりの純利益実績、単位は米ドル

過去1年間のPERは、前決算年度ベースのPER

過去52週の値幅、単位は米ドル

フィボナッチは過去52週間の高値・安値から計算される値幅に対する株価位置。0%は最高値、100%は最安値

(注) 土日祝日中のメインテナンス時間中は、変動率が1000%を超えるといった異常値が示される場合が有ります。